Пояснительная записка

к проекту постановления Администрации Октябрьского городского округа Пермского края «О виссении изменений в постановление Администрации Октябрьского городского округа Пермского края от 21.09.2021 № 706-266-01-05 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и предоставление градостроительного плана земельного участка»»

Пастоящий проект постановления Администрации Октябрьского городского округа Пермского края к проекту постановления Администрации Октябрьского городского округа Пермского края «О впесении изменений в постановление Администрации Октябрьского городского округа Пермского края от 21.09.2021 № 706-266-01-05 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и предоставление градостроительного плана земельного участка»» разработан в соответствии с:

- -Конституцией Российской Федерации;
- -Градостроительным кодексом Российской Федерации:
- -Земельным кодексом Российской Федерации;
- -Жилищным кодексом Российской Федерации:
- -Федеральным законом от 25 июня 2002 г. N 73-ФЗ "Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации":
- -Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации":
- -Уставом Октябрьского городского округа Пермского края.

Председатель Комитета земельно-имущественных отношений и градостроительной деятельности Администрации Октябрьского городского округа Нермского края

Н.С. Кулигина